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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 ISULILO PS2705033 PRIMARY SCHOOL

 ISULILO PS2705033 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 98

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 2

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705033-

0001
20190655664 M

PS2705033-

0002
20181002797 M

PS2705033-

0003
20190655668 M

PS2705033-

0004
20190655671 M

PS2705033-

0005
20180710369 M

PS2705033-

0006
20190655672 M

PS2705033-

0007
20181002805 M

PS2705033-

0008
20190655674 M

PS2705033-

0009
20190655675 M

PS2705033-

0010
20190655676 M

PS2705033-

0011
20190655682 M

PS2705033-

0012
20190588349 M

PS2705033-

0013
20181002812 M

PS2705033-

0014
20190655685 M

PS2705033-

0015
20181002815 M

PS2705033-

0016
20190655693 M

PS2705033-

0017
20190655695 M

PS2705033-

0018
20181002832 M

PS2705033-

0019
20190655702 M

PS2705033-

0020
20190655698 M

99 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

1

1

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

1

1

34

20

54

C D E

34

8

42

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

ELISHA KULWA LUSAFISHA  

ELISHA YUSUPH NZWALI  

ELIYA MOSHILU SONDA  

EMMANUEL SENI TULI  

FEDRICK SAMWEL KALWANA  

FRED GEORGE BONIPHACE  

FREDRICK CHARLES JOHN  

GIDION DAUD MBATA  

JASTINE PETER LUCAS  

182.9694

CANDIDATE'S NAME

AMOS PAULO PETER  

ANTHON JOHN WILSON  

BONIPHACE JAMES MANGE  

CASTORY SILAS RICHARD  

DANIEL DENIS JACKSON  

DAVID JULIUS LAURENT  

DICKSON HELEGE MAPULI  

JOHN JISANDU KUZENZA  

JOSEPH ANTHON FREDRICK  

JOSEPH CASTORY RICHARD  

JOSEPH CHARLES LUCAS  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS PAULO PETER  PS2705033-

0021
20190655700 M

PS2705033-

0022
20181002839 M

PS2705033-

0023
20190655709 M

PS2705033-

0024
20190655711 M

PS2705033-

0025
20190655712 M

PS2705033-

0026
20190655713 M

PS2705033-

0027
20181002841 M

PS2705033-

0028
20181002844 M

PS2705033-

0029
20181002845 M

PS2705033-

0030
20190431565 M

PS2705033-

0031
20190655721 M

PS2705033-

0032
20190655725 M

PS2705033-

0033
20190655729 M

PS2705033-

0034
20181002871 F

PS2705033-

0035
20190014847 F

PS2705033-

0036
20190655733 F

PS2705033-

0037
20181002878 F

PS2705033-

0038
20181002880 F

PS2705033-

0039
20190655734 F

PS2705033-

0040
20181004858 F

PS2705033-

0041
20193327536 F

PS2705033-

0042
20185800328 F

PS2705033-

0043
20190655737 F

PS2705033-

0044
20190655739 F

PS2705033-

0045
20185800329 F

PS2705033-

0046
20190655740 F

PS2705033-

0047
20181002888 F

PS2705033-

0048
20190655741 F

PS2705033-

0049
20190655742 F

PS2705033-

0050
20190655743 F

PS2705033-

0051
20181002891 F

PS2705033-

0052
20191383686 F

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

MATHIAS LENARD ZENGO  

MILINDE CHARLES 

KASEBELO  

MUSA IBRAHIM JONATHAN  

MUSA NJIGE BUNDALA  

PASCHAL EDWARD KALIBA  

SAMSON JUMA ZENGO  

SIMON MABULA SHIMBI  

YOHANA CHARLES OZIAMBO  

ANASTAZIA SAMWEL DANIEL  

JOSEPHAT JOHN MATHIAS  

MANYANGU MAHENDA DUTU  

MARCO GEORGE 

BONIPHACE  

MARCO SOSOMA MAGANDA  

MARVEN DUTTU CASTORY  

ELIZABETH ROBERT MADUKA  

ESTER GWISU BOLE  

ESTHER PASCHAL MATHIAS  

ESTHER PAULO LEO  

EVA MWANDU BOLE  

FELISTER JOSEPH DUTTU  

GETRUDA KIJA SHINYANGA  

GODLIVA JIDAYI SUMUNI  

GRACE CHARLES MUSA  

ANNA PAULO MAZOYA  

ANTHONIA JOSEPH 

BONIPHACE  

CHRISTINA BENARD ALBERT  

CHRISTINA COSTANTINE 

JOHN  

CHRISTINA LAURENT LUSESA  

DIANA NKINDA MAHANDO  

DOREEN WILHADI MOSHA  

EDINA PAULO CHARLES  

ELIZABETH EMMANUEL JOHN  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS PAULO PETER  PS2705033-

0053
20181002892 F

PS2705033-

0054
20190655745 F

PS2705033-

0055
20190655746 F

PS2705033-

0056
20190021531 F

PS2705033-

0057
20193367163 F

PS2705033-

0058
20181002902 F

PS2705033-

0059
20181003258 F

PS2705033-

0060
20190655751 F

PS2705033-

0061
20190431596 F

PS2705033-

0062
20190655754 F

PS2705033-

0063
20190655757 F

PS2705033-

0064
20181002915 F

PS2705033-

0065
20190655759 F

PS2705033-

0066
20181002925 F

PS2705033-

0067
20181002926 F

PS2705033-

0068
20181002927 F

PS2705033-

0069
20181002928 F

PS2705033-

0070
20190655761 F

PS2705033-

0071
20190340176 F

PS2705033-

0072
20190655762 F

PS2705033-

0073
20171114582 F

PS2705033-

0074
20181002931 F

PS2705033-

0075
20190655763 F

PS2705033-

0076
20181002933 F

PS2705033-

0077
20185800340 F

PS2705033-

0078
20190655767 F

PS2705033-

0079
20181002940 F

PS2705033-

0080
20190655768 F

PS2705033-

0081
20181002941 F

PS2705033-

0082
20190655772 F

PS2705033-

0083
20190655773 F

PS2705033-

0084
20190655774 F

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

JOSEPHINA JOHN NJIGE  

JOYCE PASCHAL NGUSA  

JULITA ELISHA SAMSON  

LAURENSIA DONARD ZENZE  

MAGRETH MAJEMBE SAFARI  

MAGRETH NG'HUMBU WISI  

MAGRETH PAUL TULI  

MAGRETH PETRO ALEX  

MARIA PAULO JOSEPH  

GRACE JIDAYI SUMUNI  

GRACE JOHN GAMALI  

GRACE KAJI MAHONA  

HAPPY MASANJA LAMECK  

HAPPYNES CHENEJI 

KAYEGEJI  

HAPPYNES PAUL MALIMI  

JANETH BARNABA NGASA  

JANETH JOSEPH LUTEMA  

JESCA MHANGILWA ZENGO  

OLIVA DANIEL MAGANDA  

PILI EMANUEL MAHANGILWA  

PILI JILALA LUTONJA  

PILI ROBERT LUGEMBE  

RAHEL JOHN MADILISHA  

MARIAGORETH VENANCE 

LIMBU  

MARIAM ANDREA NTUGWA  

MARIAM NGAGAJA MICHAEL  

MARIAM PAUL TULI  

MARIAM SAGULA SAHANI  

MARY ELISHA SAMSON  

MBALU TALANGE 

LUCHAGULA  

MONICA PETER NTEMI  

NYANZOBE PAULO MADUKA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS PAULO PETER  PS2705033-

0085
20181002944 F

PS2705033-

0086
20190431611 F

PS2705033-

0087
20190655681 F

PS2705033-

0088
20171114597 F

PS2705033-

0089
20181002948 F

PS2705033-

0090
20181002949 F

PS2705033-

0091
20190431620 F

PS2705033-

0092
20190655781 F

PS2705033-

0093
20190431621 F

PS2705033-

0094
20190655782 F

PS2705033-

0095
20190655784 F

PS2705033-

0096
20190655785 F

PS2705033-

0097
20190655786 F

PS2705033-

0098
20181002954 F

PS2705033-

0099
20190655788 F

PS2705033-

0100
20181002957 F

PS2705033-

0101
20190655789 F

PS2705033-

0102
20181002958 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 102 98 4

02 102 98 4

03 102 98 4

04 102 98 4

05 102 98 4

19.4

96.9

54/135

23/135

69/135

104/135

30/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

4

A

1

41/105

181/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

102 54 42 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

98 0 98

B C D

SUMMARY YA KITUO

SADO MAYALA LUHENDE  

SALOME MISHOSHA SOSOMA  

SOFIA JAPHET MALINGO  

SOPHIA EMMANUEL JILALA  

VERONIKA MUSA SHINJE  

WITNESS JOHN WILSON  

YASINTA JOSEPH TUNGU  

YUNGE BALA MAKANYANGA  

YUNICE GALANDA BOLE  

STELA SOSOMA DOTO  

SUZANA EMANUEL JIKOMBE  

SUZANA PHILIPO ALEX  

TATU SHIMBA PAGI  

THEREZA EDWARD KALIBA  

VERONICA EMMANUEL JOHN  

VERONICA MARCO NZILE  

VERONICA MBOJE TUNGU  

VERONICA PASCHAL ATANAS  

SCIENCE

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

97

182.9694
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS PAULO PETER  06 102 98 4

Buye

100.0 45/135URAIA NA MAADILI Daraja B (Nzuri Sana)98 40 157/57398
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